Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL NO. 2.128, DE 24 DII, SETEMBRO DE 2019,

DENOMINA DE OOVILA ENDLICH'" A VILA
I,OCALIZADA NA ESTRADA QUE UÁ

ACESSO A BOM JESUS E COSTA

PEREIRA, NESTE nnuNtcÍplo.

o pREFEITO MUNICIpAL DE MARECFIAL FLoRrANo, ESTADO Do BspÍRno sANTo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cârnara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1o - Fica, por esta Lei, denominada de "Vila Endlich", a vila localizada antes do Sítio

Briske, cujo acesso se dá passando pela antiga empresa Globoaves e Estrada Jairne Canal,

prosseguindo pela via vicinal que dá acesso às localidades de Bom Jesus e Costa Pereira,

Município de Marechal Floriano - ES.

Art.2'- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Marechal Floriano/ES, 24 de Setembro de 2019.

Prefeito Municipal

Prefeitura Municr¡;ai de l\4arecl.¡:ri i:lui ì¿r;..
SANCIONO A PRESENTE LEi

QUE RECE

E

NICIF,AL

Projeto de Lei N" 09212019- Autor: João Cabral Rodrigues Cancellieri

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (0*")27 32BB 7367 - (O**)27 32BB 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br